
PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ SELANNE OTE PÖYTAKIRJASTA

Ympäristölautakunta S 27 26'04'2023

Hallintolaki (43412003) 34 ja 36 $:t

Oheismateriaalit
Kuulemiskirje, päivätty 16.2.2023
Tarkastuskertomus, päivätty 1 .12.2021

Päätös

Ptk tark

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta Vaasan hallinto-

oikeudelta kirjallisella valitu ksella. M uutoksen hakuohjeet on päätöksen

liitteenä.

Päätös tiedoksi Pohjanmaan Romu Oy:lle, haastemiehen välityksellä

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle kirjaamoon

Hyväksyttiin.

Asian m u ka isesti al leki rjoitetusta j a tarkastetusta pöytäki rj asta otteen

oikeaksi todistaa:

03.05.2023

Sanna Räty
pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirja on viety 3.5.2023 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Ä sr,anosais e t I e t ä h etett äv ä ä n v a I it usosoff ukse e n m e rkit ä ä n I ä h ett ä m i s-
päivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi haastetiedoksiannolla, joka on

lähetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty
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Ympäristönsuojelulain (527120'l4l175 $:n mukaisten määräysten antaminen ja uhkasakkolain
(1 I 13/2000) mukaisen uhkasakon asettaminen

YMPLTK 26.04.2023 527
60t11.04t2023

Asia
Ympäristönsuojelulain 175 $:n nojalla annettu määräys ja uhkasakkolain
mukaisen uhkasakon asettaminen määräyksen tehostamiseksi.

Pohjanmaan Romu Oy:lla on ympäristölupa harjoittaa romumetallin
vastaanottoa kiinteistöllä Paikkala RN :o 069-402-4-87, Haapajärvi (Lupa

5/2006, annettu julkipanon jälkeen 15.9.2006). Pohjanmaan Romu Oy ei

ole toimittanut ympäristönsuojeluviranomaiselle lupamääräyksissä
vaadittua vakuutta, eikä kirjanpitoa

Asian vireilletulo
Peruspalveluku ntayhtymä Selänteen (Ppky Selä nteen) ym päristötarkastajat

tekivät 30.1 1 .2021 valvontasuu nnitelman m ukaisen tarkastu ksen koskien

Pohjanmaan Romu Oy:n toimintaa. Tarkastuksen yhteydessä havaittiin

I uparikkom uksia. Pohjanmaan Rom u Oy:tä kehotettiin 1 .12.2021 päivätyn

tarkastuskertom uksen yhteydessä seu raavasti :

Ympäristöluvassa määritetty vakuus, samoin kuin pyydetty
jätekirjanpito(siirtoasiakirjat) tulee toimittaa ympäristövalvonta an 28.2.2022
mennessä

Toim i nnan harjoittajan tulee korjata Ou I untien puoleinen aita 28.2.2022
mennessä.

Kiinteistöllä ei saa käsitellä tai varastoida romuautoja. ElY-keskuksen
päätöksen mukaisesti tilapäisesti romuautoja voi säilyttää
kuljetusajoneuvossa.

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen (Ppky Selänteen)
ympäristölautakunta on päätöksellään 13.12.2017 $55 antanut
Pohjanmaan Romu Oy:lle ympäristönsuojelulain 175 $:n nojalla
määräykset toimittaa vakuus ja ympäristöluvan mukainen kirjanpito.

Ympäristölautakunta on 27 .08.2020 S 24 tuominnut annetut uhkasakot
maksuun, koska Pohjanmaan Romu Oy ei ole noudattanut annettuja
päävelvotteita, eikä noudattamatta jättämiseen ole esitetty pätevää syytä

Pohjanmaan Romu Oy ei ole toimittanut kehotuksista ja määräyksestä
huolimatta jätekirjan pitoa ei kä myöskään ym päristöluvassa määrättyä
vakuutta ole asetettu. Tästä syystä asia valmistellaan uudelleen Ppky

Selänteen ympäristölautakunnan käsiteltäväksi

Asianosaisten kuuleminen
Pohjanmaan Romu Oy:tä on kuultu ympäristönsuojelulain 175 $:n
mu(aisen määräyksen antamisesta ja uhkasakkolain mukaisen uhkasakon
asettamise sta 1 6.2.2023 päivätyllä kuulemiskirjeellä(kuulemiskirje
vastaanotettu haastemiehen välityksellä 17 .2.2023).
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M ääräyksen noudattam isen tehosteeksi ym päristölautaku nta harkitsee
jokaiselle päävelvoitteelle uhkasakkolain (1 1 I 312000) mukaisen sakon

Valmistelija

Esittelijä

Päätösehdotus

uhan asettamista.
Pohjanmaan Romu Oy ei ole jättänyt kirjallista selvitystä Ppky Selänteen

ympäristölautakunnalle.

Tarkastuskertomus on annettu ympäristölautakunnan jäsenille tiedoksi

esityslistan oheismateriaal i na

Ympäristötarkastaja Heikki Estola

Ym päristötarkastaja Heikki Estola

Ympäristölautakunta antaa Pohjanmaan Romu Oy:lle ympäristönsuojelulain

175 $:n nojalla seuraavat määräykset::

Päävelvoite 1: Pohjanmaan Romu Oy:n tulee toimittaa ympäristöluvan 13

mukainen kirjanpito vuosilta 201 6-2021 30. 6. 2023 mennessä.

Päävelvoite 2: Pohjanmaan Romu Oy:n tulee toimittaa ympäristöluvan 15

lupamääräyksessä määrätty vakuus (4000 €)30.6.2023 mennessä.

Uhkasakon asettaminen määräysten 1 ja 2 tehosteeksi
Ym päristölautaku nta asettaa ympäristönsuojel ulain 1 84 $:n nojalla

u hkasakon edellä mainittujen päävelvoitteiden tehosteeksi :

Päävelvoitetta 1) koskevan kiinteä uhkasakon suuruus on 500 euroa.

Päävelvoitetta 2) koskevan kiinteä uhkasakon suuruus on 6.000 euroa.

Jos päävelvoitteita ei noudateta, ympäristölautakunta voi uhkasakkolain 10

$:n nojalla tuomita uhkasakot maksettavaksi.

Perustelut:
Pohjanmaan Romu Oy ei ole toimittanut luvan mukaista kirjanpitoa, eikä

vakuutta ympäristönsuojel uviranomaiselle.

Ym päristöl uvan 1 3. I u pamääräyksen m ukai nen kirjanpito vuosilta 201 6'
2021 . Valvontaviranomanen tarvitsee kirjanpidon, jotta voidaan seurata

toiminnan lainmukaisuutta ja siellä käsiteltäviä jätelajeja sekä varmistua
jätteiden asianmukaisesta jatkokäsittelystä. Ympäristöluvan 1 5

iupamääräyksessä on määrätty vakuus (4000 €) asianmukaisen
jätehuollon ja jälkihoidon varmistamiseksi. Vakuus olisi tullut toimittaa

kuukauden kuluessa toiminnanaloittamisesta.

Uhkasakolain 8 $:n mukaan uhkasakon suuruutta harkittaessa on otettava

huomioon päävelvoitteen laatu ja laajuus, velvoitetun maksukyky ja muut

asiaan vaikuttavat seikat. Pääveloitteiden uhkasakot esitetään

määrättäväksi alennettuna kuulemiskirjeessä esitettyyn nähden, koska

otetaan huomioon päävelvotteiden laatu ja toiminnan laajuus'

Sovelletut lainkohdat
Ym päristönsuojelu laki (527 1201 4) 17 5, 184, 1 90, 1 9 1, 200, 205$:t

Uhkasakkolaki (1 1 13/1990)6,8,10, 22, 23, 24 $:t
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: $ 27

VALITUSOSOITUS
Tästä päätöksestä voi valittaa seuraavasti:

Valitusviranomainen

Valitusaika

Valitusoikeus

Valituksen sisältö

Valituksen liitteet

OTE PÖYTÄTININSTN

26.04.2023

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölupaviranomaisen päätök-

seen saa hakea vaiittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta' Asian

käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin

pääasiasta.

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän

päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaan-

nin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkai-

semisajankohdasta.

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö,
jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka

äsuinymparistön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella ky-

symyksestä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijainti-

kirntä ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilme-

nevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vai-

kutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä

etua valvova viranomainen.

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoi-

tettava
- päätös, johon haetaan muutosta

- valittajan nimija kotikunta

- postioioite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin

asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteys-

tiedot muuttuvat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle)

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta

- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi

- perusteet, joilla muutosta vaaditaan

- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskir-
jelmää toim iteta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla)

Valituskirjelmään on liitettävä

- asiakirlat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti

selvitys asiamiehen toimivallasta

Valituksen toimittamlnen
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-

tuksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa

osoitteessa https://asiointi2. oikeus.filh al lintotuom ioistu imet.

Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, faxina tai säh-

köpostilla.
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Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen

virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (faxina taisähköpostilla) toimitetun va-

lituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanot-

tolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen

virka-ajan päättymistä

Vaasan hallinto-oikeuden kiriaamon yhteystiedot

käyntiosoite:
postiosoite:
puhelin:
faksi:
sähköposti:
aukioloaika:

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
PL204,65101 Vaasa
029 56 42780
029 56 42760
vaasa.hao@oikeus.fi
klo 8-16.15

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelvstä perittävä oiKeUden-

käyntimaksu on 270 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksen-

alaista päätöstä muutoksenhakUan eduksi. oikeudenkäyntimaksua ei pq-

ritä. Maksua ei mvöskään peritä eräissä asiarvhmissä eikä myöskään mi-
käi asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvolli-

nen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.


